
                       Biuletyn informacyjny 2023/2024 
Drodzy Rodzice, 
 

otwieramy nowy rok szkolny z radością i dumą. Nasz zespół – Kolegium Edukacyjne Poznańskiego Stowarzyszenia 
Oświatowego powiększył się o kolejną placówkę. Dwujęzyczne Liceum Społeczne Dębinka rozpoczęło właśnie działal-
ność w budynku przy ul. Głogowskiej 26.  
We wszystkich placówkach łącznie wychowujemy i kształcimy  529 dzieci i młodzieży. To dla nas niemałe wyzwanie 
i ogromna odpowiedzialność. Jednocześnie dziękujemy rodzicom za zaufanie. 
Zachęceni sukcesem rekrutacyjnym do naszego dwujęzycznego liceum, a także ze względu na aktualne wymagania, 
jakie stawia rynek pracy, postanowiliśmy wprowadzić elementy nauczania dwujęzycznego w najstarszych klasach 
szkoły podstawowej, aby powoli zapoznawać uczniów z językiem angielskim specjalistycznym. Pomogą w tym także 
projekty międzynarodowe, o realizacji których szerzej w artykułach. 
Z uważnością i troską pragniemy zaopiekować się sferą różnych problemów, z jakimi borykają się dzieci i młodzież. 
O kryzysie psychologicznym, który staje się zjawiskiem powszechnym,  mówi się ostatnio bardzo dużo, a obserwujemy 
to również w szkole. Dlatego też rozpoczynamy pracę z programem profilaktycznym ,,Godzina dla Młodych Głów’’. 
Celem programu jest poprawa kondycji psychicznej dzieci i młodzieży oraz podniesienie ich umiejętności radzenia so-
bie z sytuacjami trudnymi. Z tego powodu chcemy kontynuować całą sferę działań związaną z budowaniem dobrych 
relacji. 
 

Niniejszy biuletyn zawiera podstawowe informacje o organizacji pracy szkoły, nowych programach edukacyjnych, no-
wych pracownikach, wynikach egzaminów i losach absolwentów, a także - o naszym liceum. 
Zachęcam do lektury! 
 

Kończąc słowo wstępne, pragnę podzielić się głęboko tkwiącym we mnie przekonaniem: Szkoła to przede wszystkim 
ludzie. Miło, jeśli mogą pracować, uczyć się, być w przyjaznych murach. Jednak nawet najpiękniejszy budynek bez lu-
dzi nic nie znaczy.  
Dlatego pragnę podziękować wszystkim nauczycielom za niesłabnący entuzjazm zawodowy, zaangażowanie i pomysły 
edukacyjne, a także za pomoc w pozyskiwaniu funduszy na ich realizację. Dziękuję tym nauczycielom i pracownikom, 
którzy pomagali z niezwykłym poświęceniem oraz pod presją czasu, abyśmy mogli w nowym roku szkolnym otworzyć 
liceum. 
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Dziękuję Zarządowi PSO oraz rodzicom,  
którzy nieustannie wspierali nasze działania. 
Wreszcie dziękuję wicedyrektorom - za wszystko - 
„You’re the best Team ever:)” 
 

Życzę Nam Wszystkim kolejnego roku bogatego 
w “przygody edukacyjne”. 
 

Niech nie zabraknie nam czasu i cierpliwości  
dla budowania pozytywnych relacji! 
 
Dyrektor Szkoły 



Kalendarium roku szkolnego 

Rozpoczęcie roku szkolnego       4 września  
Pożegnanie lata         18-22 września  
Pasowanie na ucznia klasy 1       27 października  
Szkolne obchody Święta Niepodległości     10 listopada 

Szkolna Nocka Naukowców       17 listopada 

Festiwal piernika         30 listopada – 1 grudnia  
Jarmark świąteczny        4 – 8 grudnia 

Wigilia przedszkolna                                                                             15 grudnia  
Wigilie szkolne (klasowe)       22 grudnia  
Zimowa przerwa świąteczna       23 – 31 grudnia  
Ferie zimowe         12 - 25 lutego 

Pierwszy Dzień Wiosny        21 marca  
Wiosenna przerwa świąteczna       28 marca - 2 kwietnia 

Egzamin po klasie 8 SP        14 - 16 maja  
Piknik przedszkolny       25 maja (sobota) 
Piknik szkolny         8 czerwca (sobota) 
Dzień Talentów         17 czerwca  
Uroczystość ukończenia szkoły (pożegnanie absolwentów)  20 czerwca  
Zakończenie roku szkolnego       21 czerwca  
Ferie letnie          22 czerwca – 31 sierpnia  
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Dodatkowy dni wolne 
od zajęć dydaktycznych 
dla uczniów:  
 

 2 maja, 31 maja  

(inne proponowane dni wolne 

np. 2 i 3 listopada po pozy-

tywnym zaopiniowaniu przez 

Radę Rodziców) 

Klasy 0, 1   11 września, 13 listopada, 4 marca, 20 maja, 
Klasy 2, 3    12 września, 14 listopada, 5 marca, 21 maja,  
Klasy 4, 5    13 września, 15 listopada, 6 marca, 22 maja, 

    Klasy 6, 7, 8   14 września, 16 listopada, 7 marca, 23 maja.  

 Zebrania rodziców w przedszkolu:  

Zebrania rodziców w szkole:  

1 zebranie:   13 września, 
2 zebranie:   22 listopada, 

    3 zebranie:   8 maja.  

Indywidualne 
konsultacje z 
nauczycielami 
(czwartki):  
 

26 października, 
14 grudnia,        
21 marca,            
9 maja.  

 

Inne ważne terminy: 
 

Podanie przewidywanych ocen na półrocze     13 grudnia 
 

Wystawienie ocen na półrocze      7 lutego   
 

Rada klasyfikacyjna (półrocze)      8 lutego 
 

Podanie przewidywanych ocen końcowych    8 maja  
 

Wystawienie ocen końcowych                  10 czerwca 
 

Rada klasyfikacyjna (końcowa)                    11 czerwca 



Pracujemy zgodnie z planem lekcji obowiązkowych:  
https://debinka.pl/plan-lekcji.html 

W pierwszym tygodniu września opublikujemy także na szkolnej stronie www plan zajęć pozalekcyjnych. Następnie 
uruchomimy zapisy przez formularz Google’a na kółka zainteresowań. Podobnie jak w minionych latach prosimy, by 
nie zapisywać dziecka na więcej niż 3 zajęcia tygodniowo. Nasi uczniowie mają codziennie długi dzień lekcyjny i potrze-
bują także relaksu oraz zabawy w nieformalnych grupach, gdzie najłatwiej nabywają umiejętności interpersonalnych   
i nawiązują relacje z rówieśnikami. Nawet najciekawsze kółka zainteresowań są zajęciami formalnymi, zorganizowa-
nymi i nie można ich traktować jako odpoczynek, którego dzieci tak bardzo potrzebują.  
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                       Organizacja pracy szkoły  

Opieka nad uczniami: - przed lekcjami i po nich 

Zapewniamy opiekę uczniom w godz. 7.00 -17.00 

Pomieszczenia, w których sprawujemy opiekę dla uczniów poszczególnych 
klas:  
     Edukacja wczesnoszkolna (przed i po lekcjach):  
                                klasy 0-1: świetlica, s.103 

klasy 2-3: sala plastyczno-techniczna, s. 111/110 
 

Nauczanie systematyczne (przed lekcjami):  
klasy 6 - 8: jadalnia, budynek C 

klasy 4 - 5: sala 208 na piętrze, budynek A 

po lekcjach: 
wszystkie klasy 4-8 (po lekcjach): 
Odrabianki: godz. 14.20-16.20 - sala 208  
Klubik I/lub boisko:  godz. 14.20-16:20 - sala 206 

Klubik II/ lub boisko: godz. 14:20 – 15:20 - sala 207 

Przydział sal lekcyjnych poszczególnym klasom 

Każdy zespół klasowy ma przydzieloną swoją salę lekcyjną. Żadna grupa nie przebywa w niej jednak cały czas. Nawet 
najmłodsi zmieniają sale, gdy mają zajęcia komputerowe, plastyczne, wychowania fizycznego, taniec. Starsi uczniowie 
korzystają także z pracowni przedmiotowych. 

Parter budynku (budynek B) 
 

klasa 1a - 113 

klasa 1b - 118 

klasa 1c - 119  
klasa 2a - 128  
klasa 0b - 120  
klasa 2c - 129  
klasa 1d - 114  
klasa  0a- 121 

klasa 0c - 115  

Piętro budynku (budynek A) 
 

klasa 4a - 206 

klasa 4b - 207 

klasa 5a - 202  
klasa 5b - 214 

klasa 5c - 204  
klasa 4c - 208 

klasa 2b - 211 

klasa 3b - 210  
klasa 3a - 209  

Piętro budynku (budynek C) 
 

klasa 8a - 219 

klasa 6b - 220  
klasa 8b - 221  
klasa 7a - 225 

klasa 6a - 226  
klasa 7b - 227 

Miejsca szatni:  
klasy 0a, 0b, 0c-  wieszaczki przy salach lekcyjnych 

klasy 1a, 1b, 1c, 1d, 2a, 2c - szatnia przy świetlicy 

klasy 2b, 3a, 3b, 4a, 4b, 4c - szafki na piętrze budynku A 

klasy 5a, 5b, 5c, 6a, 6b, 7b- szatnia w piwnicy budynku A 

 klasa 7a- szafki w łączniku - budynek A/C 

klasy 8a, 8b  - szafki na korytarzu -  budynek C 

https://debinka.pl/plan-lekcji.html


Nauczyciele - wychowawcy wspomagający w edukacji  
wczesnoszkolnej: 
Dla najmłodszych – czyli uczniów klas edukacji wczesnosz-
kolnej (kl. 0-3) wprowadzamy dodatkowo wychowawcę 
wspomagającego, który ma wspierać pracę głównych wy-
chowawców.  
Ich zadaniem jest zastępowanie wychowawcy w czasie jego 
nieobecności oraz pomaganie w opiece nad uczniami w cza-
sie różnych klasowych przedsięwzięć (w tym wycieczek). 

                       Organizacja pracy szkoły  

Wychowawcy i wychowawcy wspomagający w klasach 0-3 w roku szkolnym 2023-24  

Klasa Wychowawca Wychowawca wspomagający 

0a Pani Justyna Nowaczyk Pani Irina Mytkalyk 

0b Pani Paulina Lauda Pan Łukasz Dziewulski 

0c Pani Małgorzata Skibińska Pan Tadeusz Pietrulewicz 

1a Pani Ewa Korcz Pani Dominika Łazarewicz-Bamber 

1b Pani Agnieszka Marszałkiewicz Pani Elżbieta Pleskacz 

1c Pani Natalia Łuczak Pani Magda Olejniczak 

1d Pani Marta Myszkowska Pani Natalia Pietrzak 

2a Pani Dagmara Więcek Pani Grażyna Bober 

2b Pani Ewa Nawrocka Pan Karol Napieralski 

2c Pani Beata Chudziak Pani Justyna Kosin 

3a Pani Joanna Mroczka Pani Marta Dejnak 

3b Pani Karolina Mikuła Pani Anita Kapitańczyk 

Kadra pedagogiczna 

Nasz zespół to siła i duma Dębinki. Tworzą go osoby zaangażowane, kreatywne i nie bojące się nowych wyzwań. 
Nieustannie się doskonalące. To ludzie otwarci i nawzajem się wspierający, rozumiejący, że praca zespołowa w 
tym zawodzie jest wielką wartością. Dlatego zawsze mogą na nich liczyć nowi pracownicy, stawiający pierwsze kro-
ki w zawodzie  lub już doświadczeni, ale odnajdujący się w nowych 
rozwiązaniach systemowych i kulturze organizacyjnej Dębinki.  
 
Od tego roku szkolnego pracę zespółu wzbogacą Panie: 
Marcjanna Salazar Claros  - nauczycielka języka hiszpańskiego 

Beata Cichecka - nauczycielka języka polskiego 

Joanna Mroczka - wychowawczyni kl. 3a 

Marta Myszkowska - wychowawczyni kl. 1d 

Agnieszkę Stefaniak - pedagog 
Katarzyna Bugaj - opiekunka w świetlicy  
i nauczycielka wychowania fizycznego 

  
Serdecznie witamy w zespole! 
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Kontynuujemy pracę nad relacjami 
Ponownie wybraliśmy na priorytet edukacyjny hasło: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popracujemy - dorośli i dzieci -  nad samooceną, gdyż jest ona ważnym elementem obrazu siebie, bo determinuje 
rozwój psychiczny i emocjonalny. Wpływa na postrzeganie własnych możliwości na różnych płaszczyznach, na aktyw-
ność oraz na wybór zachowań w grupie. 

Dzieci kształtują przekonania na swój temat oraz podejmują decyzje dotyczące swojego zachowania na podstawie 
tego, jak postrzegają siebie w relacjach, i tego, co ich zdaniem inni czują w stosunku do nich. Bardzo ważny jest wła-
śnie kontekst społeczny - potrzeba przynależenia i chęć czucia się ważnym. Stąd pomysł, aby w tym roku skupić się na 
relacjach w zespole: klasowym i  szkolnym.  

Z całą pewnością pozytywne relacje pomagają w budowaniu tożsamości młodych osób oraz wpływają na rozwój kom-
petencji społecznych. Stanowią również podstawę efektywnej nauki – uczniowie będący w przyjaznej relacji z nauczy-
cielami oraz rówieśnikami z klasy chętniej podejmują inicjatywę oraz uczą się bardziej skutecznie. Dobre relacje po-
magają uczyć respektowania zasad na podstawie wzajemnego szacunku. 
Co tu dużo mówić - EDUKACJA TO RELACJA! 

W minionym roku rozpoczęliśmy, po szkoleniach z Sylwią Anderson - Hanney, pracę z Pozytywną dyscypliną. Zorgani-
zowaliśmy także spotkanie i warsztaty dla rodziców, które cieszyły się dużym zainteresowaniem. 
Chcemy kontynuować tę pracę. Kolejne ośmiogodzinne warsztaty dla grupy nauczycieli odbędą się już 16 września. 
Mamy nadzieję, że to przełoży się na efektywną pracę z uczniami. 

 

Profilaktyka kryzysu psychologicznego u dzieci 

W bieżącym roku chcemy realizować z uczniami program profilaktyczny ,,Godzina dla Młodych Głów’’. Celem jest 
poprawa kondycji psychicznej dzieci i młodzieży oraz podniesienie ich umiejętności radzenia sobie z sytuacjami 
trudnymi poprzez działania psychoedukacyjne w klasach oraz bieżącą pracę z uczniami.  

Na półrocze przewidziane są cztery spotkania warsztatowe w każdej klasie zakończone ewaluacją działań. Będą 
one prowadzone przez przeszkolonych wychowawców szkolnych psychologów w oparciu o materiały opracowane 
przez Fundację UNAWEZA i Webinary - online.   Tematyka zajęć skupiona będzie wokół:  

 rozpoznawaniu emocji własnych i cudzych,  

 wyrażania swoich potrzeb,  

 stawiania granic,  

 właściwej komunikacji z rówieśnikami i dorosłymi,  

 strategii radzenia sobie z sytuacjami trudnymi.  

Trudno młodemu człowiekowi, a także często nam samym - dorosłym, sprostać wyzwaniom współczesnego świa-
ta. Mamy nadzieję, że udział w programie przyczyni się do lepszego samopoczucia naszych uczniów oraz rozwinię-
cia umiejętności radzenia sobie z trudnościami.  



Od tego roku szkolnego chcemy stopniowo wprowadzać nauczanie 
dwujęzyczne w klasach najstarszych. W ten sposób pragniemy 
wzbogacić proces nauczania języka angielskiego w Dębince. Biorąc 
pod uwagę aktualne potrzeby na rynku pracy, gdzie obecnie wy-
mogiem jest język angielski nie tylko w wersji komunikacyjnej, ale 
także pożądana jest znajomość języka specjalistycznego, taka pro-
pozycja dla uczniów wydaje się strzałem w dziesiątkę.  

Zajęcia z elementami języka angielskiego poprowadzą nauczyciele: 

 Agnieszka Kroll (historia i wos) 
 Katarzyna Kwiatkowska (biologia) 
 Jakub Laszuk (informatyka) 

Warto dodać, że  w/w pracownicy uzyskali kwalifikacje do tzw. 
nauczania dwujęzycznego. 

                     Dwujęzyczność w klasach 7 i 8 

W ramach autorskich zajęć przedmiotowych realizowane będą cele edukacyjne zawarte w podstawach programowych 
przy jednoczesnym podnoszeniu kompetencji językowych uczniów w zakresie języka angielskiego. Nasi uczniowie bę-
dą mieli dzięki temu możliwość rozwijania umiejętności językowych w zakresie czytania, pisania i mówienia w języku 
angielskim, przy wsparciu różnorodnych środków i wykorzystaniu różnych metod dydaktycznych, z nastawieniem na 
poznawanie języka specjalistycznego danego przedmiotu.  Oczywiście nie wszystkie spośród w/w lekcji realizowane 
będą w języku angielskim. Np. nowe treści programowe zawsze będą wprowadzane w języku ojczystym. Przykładowe 
narzędzia służące doskonaleniu umiejętności językowych to oglądanie fragmentów filmów, prezentacji, czytanie tek-
stów popularnonaukowych, słuchanie nagrań i audycji, wykonywania zadań w języku obcym oraz udział dyskusjach. 
Realizacja treści programowych przy włączeniu języka obcego zakłada również korzystanie z nowoczesnych technolo-
gii.  

Należy podkreślić, że kompetencje językowe uczniów będą podlegały na tych zajęciach wyłącznie tzw. ocenie kształtu-
jącej, która nie będzie miała wpływu na ocenę końcową z danych przedmiotów, gdyż program ten traktujemy w tym 
roku pilotażowo. 

Projekty dofinansowania 

Nieustannie poszukujemy środków dla realizacji naszych edukacyjnych pomysłów, których beneficjentami są ucznio-
wie. Pomysły rodzą się zawsze pod wpływem wnikliwych obserwacji ich potrzeb, wyników diagnoz czy ankiet. 

Program Erasmus+ BAUHAUS 

W minionym roku szkolnym rozpoczęliśmy ze starszymi uczniami (kl. 7 i 
8) pracę z nowym międzynarodowym projektem międzynarodowym 
(2022-2024) - Bauhaus - zrównoważona i piękna przyszłość.  

Odbyły się przez ten czas dwa międzynarodowe spotkania zespołu uczniów i nauczycieli (w Poznaniu i w Ambergu) 
oraz szereg wspólnych działań, w tym kontakty online. W tym roku kontynuować go będą uczniowie kl. 8. Przypomina-
my, że pozyskane środki na ten cel – to kwota 23 099 EURO. Tematyka projektu związana jest ze zmianami w przy-
rodzie, procesami naturalnymi i działalnością człowieka na przestrzeni czasu. Łączy treści przedmiotowe z biologii, 
geografii, historii i sztuki, a szkołami partnerskimi dla nas w tym projekcie są: 

- Istituto D’Istruzione Superiore “Della C.orte Vanvitelli”, Włochy/ Kampania, Cava de’Tirreni 

- IES Cerro del Viento, Hiszpania/Andaluzja, Benalmadena k/Malagi 

- Gregor-Mendel-Gymnasium z miasteczka Amberg/ Niemcy 
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Ważne Erasmusowe terminy: 

9 października odbędą się szkolne ErasmusDays. Przypomnimy 
realizowane w projekcie treści, przedstawimy wykonane już zada-
nia oraz będziemy promować nowe działania. Ponadto pojawi się 
wiele różnych inicjatyw dla poszczególnych grup wiekowych – z 
tego wydarzenia skorzystają bowiem wszyscy uczniowie kl. 0-8. 
 

20 - 24 listopada - spotkanie projektowe we Włoszech w Cava de'Tirreni  
11 do 15 marca - spotkanie projektowe w Hiszpanii w Benalmádena-Malaga  
marzec/kwiecień - podsumowanie projektu w formie spotkania dla uczniów i nauczycieli 

Akredytacja to ogólna nazwa nowego sposobu 
finansowania i organizowania projektów w ra-
mach tzw. Akcji 1 (KA 1). Przyznanie Akredytacji 
jest gwarancją regularnego otrzymywania dofi-
nansowania na działania związane z mobilno-
ścią w ramach programu Erasmus, jeśli realiza-
cja działań będzie przebiegała bez zastrzeżeń.  

W lutym 2023 roku złożyliśmy wniosek finanso-
wy, wnioskując o dofinansowanie na 15 miesię-
cy działań. Realizacja działań mobilnościowych 
odbywa się na podstawie umów finansowych – 
podpisywanych każdorazowo po złożeniu przez 
beneficjenta i zaakceptowaniu przez Narodową 
Agencję wniosku o dofinansowanie KA121. 
Kwota przyznana nam na pierwszych 15 mie-
sięcy (od 1 czerwca 2023 do 31 sierpnia 2024) 
to 51 932 euro (około 234 000 zł). Nasze działa-
nia będą kontynuowane do roku szkolnego 
2027-2028.  

W najbliższym roku powinniśmy przygotować 20 mobilności uczniowskich, co przekłada się na 2 do 3 wyjazdów grup 
młodzieży do zaprzyjaźnionych szkół., a jeśli nie będzie wystarczająco licznej grupy uczestników, także ich młodsze ko-
leżanki i koledzy z 6. Poza tym, co jest nowością, będziemy organizować około 10 mobilności szkoleniowych dla nau-
czycieli.  
W tej chwili poszukujemy szkół chętnych do współpracy, które zapewnią nam odpowiednią jakość realizacji zadań i 
uzgadniamy zasady współpracy z naszymi potencjalnymi partnerami zagranicznymi. Przygotowujemy także ofertę 
szkoleń, w których wezmą udział nauczyciele. Ukonstytuował się już blisko dwudziestoosobowy zespół osób zaintere-
sowanych rozwojem zawodowym realizowanym w ramach szkoleń zagranicznych: głównie językowych, metodycznych 
(w tym w ramach pomocy psychologiczno-pedagogicznej) oraz w zakresie IT.  
 

Projekt Bauhaus oraz wniosek o Akredytację w ramach programu Erasmus+ napisali Pani Agnieszka Kroll i Pan Adam 
Bech.  
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Projekty dofinansowania 

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 

Złożyliśmy także wniosek o dofinansowanie z programu rządowego dla bibliotek szkolnych i pozy-
skaliśmy 12 000zł. To najwyższa z możliwych  kwot dofinansowania dla szkół takiej wielkości jak 
nasza (chodzi o liczbę uczniów).  

Środki te zostaną przeznaczone przede wszystkim na poszerzenie księgozbioru bibliotecznego oraz akcje promujące 
czytelnictwo, takie jak np.: Dębinka czyta, Bajkowy konkurs wiedzy, czy Konkurs recytatorski.  

Wniosek został przygotowany przez Panią Justynę Kosin przy współpracy z Panią Justyną Kmiecik. 

 



mPotęga – X edycja  

Projekt grantowy mPotęga przeznaczony jest na „angażujące 
programy matematyczne”. Drugi raz aplikowaliśmy z autor-
skim programem i udało się. Dofinansowanie mFundacji do 
takich projektów wynosi maksymalnie 8 000 zł i ponownie je 
otrzymaliśmy.  

Autorką programu "Poczuj chemię do matmy" jest Pani Natalia Tybiszewska (nauczyciel matematyki i chemii). 

Projekt ma przybliżyć uczniom poznanie praktycznego zastosowania matematyki w przedmiotach przyrodni-
czych.  Będziemy chcieli pokazać uczniom, że matematyka jest wszechobecna, pojawia się w życiu codziennym.  Za-
dania, które będą realizowali uczniowie przy wsparciu nauczycieli i rodziców będą wymagały dużo pomysłowości, 
kreatywności i zaangażowania.    

Realizacja programu zakłada trzy etapy:  

I etap - warsztat praktyczny z wykorzystaniem ćwiczeń laborato-
ryjnych - dla uczestników projektu, w którym wezmą udział klasy 
7 i 8  o intrygującej tematyce:  

1. Dawkowanie lekarstw – czyli jak dobrze przeliczyć dawkę na 
kg masy ciała. Dawka dobowa a jednorazowa.  

2. Przygotowywanie roztworów o określonym stężeniu procen-
towym – czyli ile jest soku w soku?  

3. Procesy chemiczne w aspekcie matematycznym, czyli jak po-
wstaje dobry przepis na gofry? – proporcje, przeliczanie jedno-
stek.  

4. Pływa czy tonie – gęstość prawdę Ci powie (w tym m.in. prze-
kształcanie wzoru na gęstość, wyznaczanie praktyczne gęstości 
substancji z życia codziennego).  

5. Węglowodany, białka, tłuszcze na etykiecie – jak przeliczać wartości odżywcze w tym co jem.  

6. Procent a promil – co to oznacza? 

II etap – wspólny warsztat laboratoryjny dla rodziców i uczniów, 
który oparty będzie na przedstawieniu aspektu matematyki w życiu 
codziennym.  

 

III etap - zaproponowane 
zostaną spotkania dla młod-
szych uczniów, poprowadzo-
ne przez uczestników projek-
tu, w ramach naszego szkol-
nego programu Starsi-
młodszym. 

 

Innowacyjność tego progra-
mu polega na tym, że zagadnienia matematyczne wprowadzane 
będą w oparciu o praktykę laboratoryjną. 
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Projekty dofinansowania 



W roku szkolnym 2022/2023 naszą szkołę ukończyło 73 uczniów 
klas ósmych.  
Na finiszu swojej drogi edukacyjnej w szkole podstawowej, w 
maju 2023r., napisali egzaminy końcowe z języka polskiego, ma-
tematyki oraz języka obcego. 

Spisali się naprawdę znakomicie! Jesteśmy z nich bardzo dumni! 
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Egzaminy zewnętrzne 2023 i losy absolwentów 

  
  

j. polski matematyka j. angielski 

SSP 3 Dębinka 82,31% 85,91% 95,14% 

Kraj 66,00% 53,00% 66,00% 

Poznań 68,91% 60,71% 73,38% 

Uczniowie pochodzący z Ukrainy, uczęszczający do Dębinki od 
kwietnia 2022r. również poradzili sobie dobrze z egzaminami.  

  
  

j. polski 
z językiem po-
leceń ukraiń-
skim 

matematyka 

z językiem po-
leceń ukraiń-
skim 

j. angielski 
z językiem  
poleceń  
ukraińskim 

SSP 3 Dębinka 79% 40% 66,5% 

Kraj 66% 37% 46% 

Gratulujemy Wszystkim Absolwentom doskonałych wyników, Uczniom—sukcesów.  
Dziękujemy Nauczycielom za ich zaangażowanie i wytężoną pracę. 

Każdego roku zbieramy informację o tym, do 
których szkół dostali się nasi uczniowie i czy 
były to szkoły ich pierwszego wyboru. Otóż, 
większość absolwentów zdecydowanie dosta-
ła się do placówek, które wskazywała jako 
swój pierwszy wybór. Faworytami wśród wy-
bieranych szkół ponadpodstawowych okazały 
się tym razem: 
 

- LO nr 1 „Marcinek” 

- nowo utworzone DLS „Dębinka” – z czego 
bardzo się cieszymy  
- LO Marii Magdaleny „Marynka” 

- LO nr 2.  
 

Życzymy Absolwentom sukcesów w dalszej 
drodze edukacyjnej, a potem - zawodowej. 
Pamiętajcie, że drzwi Dębinki są dla Was zaw-
sze szeroko otwarte. 
 

Jesteśmy również dumni z uczniów, którzy 
odnieśli sukcesy w ubiegłorocznych konkur-
sach przedmiotowych i sportowych:  

debinka.pl/sukcesy-uczniow-w-roku-szkolnym
-2022-2023.html 

 

Cieszymy się z wszystkich postępów naszych 
podopiecznych, każdej zdobytej przez nich 
nowej umiejętności, z progresu w każdej dzie-
dzinie edukacji 

http://www.debinka.poznan.pl/sukcesy-uczniow-w-roku-szkolnym-2022-2023.html
http://www.debinka.poznan.pl/sukcesy-uczniow-w-roku-szkolnym-2022-2023.html


Dwujęzyczne Liceum Społeczne Dębinka 

Kolejna placówka Poznańskiego Stowarzyszenia Oświatowego DLS Dębinka jest 
zlokalizowana przy ul. Głogowskiej 26. 4 września otworzyła swoje podwoje dla 
młodzieży. Przywitaliśmy uczniów wykładem inauguracyjnym w formie online     
dr Mirosława Sopka. Nasz prelegent jest Przewodniczącym Rady Politechniki 
Łódzkiej i Wiceprezesem Zarządu MakoLab ds. technologii, a jego wystąpienie 
dotyczyło  tak intrygującego w ostatnich latach tematu sztucznej inteligencji.  
 

W DLS Dębinka rozpoczęło naukę 51 uczniów. Otworzyliśmy klasę wstępną i dwie klasy pierwsze. Uczniowie klasy 

wstępnej będą przygotowywać się do pracy w systemie dwujęzycznym i szlifować język angielski (18h tygodniowo), 

oprócz tego będą realizować fakultety przedmiotowe wg autorskich programów nauczycieli. Mamy nadzieję, że dzię-

ki takiej eksploracji różnych dziedzin wiedzy, nabiorą pewności, dowiedzą się, co interesuje ich najbardziej i łatwiej 

wybiorą rozszerzenia przedmiotowe od kl. 1.  

Uczniom już gotowym do wyboru dalszej drogi edukacyjnej (czyli dla uczniów klas 1) proponujemy innowacyjne 
ścieżki kształcenia: 
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Więcej o nich dowiedzieć się można: 
https://liceumdebinka.pl/#sciezki  

W niespełna pół roku udało się nam zrealizo-
wać projekt LICEUM. Jesteśmy przyjemnie 
zmęczeni, bo niezwykle szczęśliwi :)  
 

Kto tworzy nasze liceum? Jaka jest kadra pe-
dagogiczna?  
 

Zapraszamy do lektury: 

https://liceumdebinka.pl/kadra/  

oraz skorzystania z naszej nowej oferty eduka-
cyjnej. 

https://liceumdebinka.pl/#sciezki
https://liceumdebinka.pl/kadra/

